
円

以下余白

㈱エフワン ¥11,800,000

中部事務機㈱ ¥11,000,000

西日本電信電話㈱　岐阜支店 ¥12,800,000

㈱ハイパーブレイン　岐阜支社 ¥13,300,000

㈱ジムブレーン ¥13,000,000

トーテックアメニティ㈱　 ¥12,500,000

㈱ＭＫＴ－ＳＹＳＴＥＭ ¥5,300,000 落札落札落札落札

中央電子光学㈱ ¥12,100,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥５,８３０,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　各小中学校

委 託 期 間 令和　６年　４月　１日 ～ 令和　７年　３月３１日
（地方自治法第214条に基づく債務

負担行為設定事業）

入札執行日： 令和　６年　３月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 ＩＣＴ支援員配置業務委託



円

㈱ダイエイハービス ¥94,320,000 落札落札落札落札

以下余白

昭和建物管理㈱　岐阜支社 ¥96,000,000

㈱美装モリタ商会 ¥95,100,000

国六美粧㈱ ¥95,400,000

㈱三和サービス ¥95,800,000

㈱技研サービス ¥94,500,000

サンエス㈱ ¥98,100,000

㈲エヌビーシ・サービス 辞退

岐阜コニックス㈱ ¥94,400,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１０３,７５２,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市立美濃病院

委 託 期 間 令和　６年　４月　１日 ～ 令和　９年　３月３１日
（地方自治法第234条の3に基づく長

期継続契約）

入札執行日： 令和　６年　３月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃市立美濃病院清掃業務



円

㈱ダイエイハービス ¥84,000,000

以下余白

昭和建物管理㈱　岐阜支社 ¥79,500,000

㈱美装モリタ商会 ¥78,900,000

国六美粧㈱ ¥79,200,000

㈱三和サービス ¥80,000,000

㈱技研サービス ¥79,000,000

サンエス㈱ ¥80,100,000

㈲エヌビーシ・サービス ¥79,950,000

岐阜コニックス㈱ ¥78,408,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥８６,２４８,８００ （税込み）

委 託 場 所 美濃和紙の里会館

委 託 期 間 令和　６年　４月　１日 ～ 令和　９年　３月３１日
（地方自治法第214条に基づく債務

負担行為設定事業）

入札執行日： 令和　６年　３月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃和紙の里会館業務委託



円

委 託 場 所 美濃市福祉会館・中央公民館

委 託 期 間 令和　６年　４月　１日 ～ 令和　９年　３月３１日

入札執行日： 令和　６年　３月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃市福祉会館・中央公民館清掃管理業務

（地方自治法第234条の3に基づく長
期継続契約）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥７,７０２,２００ （税込み）

㈱技研サービス ¥7,500,000

サンエス㈱ ¥7,800,000

㈲エヌビーシ・サービス ¥7,002,000 落札落札落札落札

岐阜コニックス㈱ ¥7,080,000

昭和建物管理㈱　岐阜支社 ¥7,560,000

㈱美装モリタ商会 ¥7,200,000

国六美粧㈱ ¥7,240,000

㈱三和サービス ¥7,300,000

㈱ダイエイハービス ¥7,400,000

以下余白



円

㈱ダイエイハービス ¥115,000,000

以下余白

昭和建物管理㈱　岐阜支社 ¥108,000,000

㈱美装モリタ商会 ¥105,900,000

国六美粧㈱ ¥109,800,000

㈱三和サービス ¥107,000,000

㈱技研サービス ¥105,276,000 落札落札落札落札

サンエス㈱ ¥109,500,000

㈲エヌビーシ・サービス ¥106,752,000

岐阜コニックス㈱ ¥105,800,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１１５,８０３,６００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市立小中学校７校

委 託 期 間 令和　６年　４月　１日 ～ 令和　９年　３月３１日
（地方自治法第214条に基づく債務

負担行為設定事業）

入札執行日： 令和　６年　３月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃市立小中学校用務員業務委託



円

委 託 場 所 美濃市役所本庁舎及び防災・中央コミュニティセンター

委 託 期 間 令和　６年　４月　１日 ～ 令和　９年　３月３１日

入札執行日： 令和　６年　３月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃市本庁舎建物管理業務委託

（地方自治法第234条の3に基づく長
期継続契約）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥６７,５０４,８００ （税込み）

㈱技研サービス ¥61,368,000 落札落札落札落札

サンエス㈱ ¥63,000,000

㈲エヌビーシ・サービス ¥61,953,000

岐阜コニックス㈱ ¥62,100,000

昭和建物管理㈱　岐阜支社 ¥63,000,000

㈱美装モリタ商会 ¥62,400,000

国六美粧㈱ ¥62,100,000

㈱三和サービス ¥62,500,000

㈱ダイエイハービス ¥66,000,000

以下余白



円

委 託 場 所 美濃市　殿町　地内

委 託 期 間 令和　６年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日

入札執行日： 令和　６年　３月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃市図書館清掃業務

（地方自治法第234条の3に基づく長
期継続契約）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥４,５５４,０００ （税込み）

㈱技研サービス ¥4,500,000

サンエス㈱ ¥4,600,000

㈲エヌビーシ・サービス ¥4,140,000 落札落札落札落札

岐阜コニックス㈱ ¥4,200,000

昭和建物管理㈱　岐阜支社 ¥4,380,000

㈱美装モリタ商会 ¥4,320,000

国六美粧㈱ ¥4,380,000

㈱三和サービス ¥4,900,000

㈱ダイエイハービス ¥4,300,000

以下余白



円

委 託 場 所 美濃市教育委員会

委 託 期 間 令和　６年　４月　１日 ～ 令和　９年　３月３１日
（地方自治法第234条の3に基づく長

期継続契約）

入札執行日： 令和　６年　３月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃市分庁舎清掃業務委託

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥４,４４８,４００ （税込み）

㈱技研サービス ¥4,044,000 落札落札落札落札

サンエス㈱ ¥4,830,000

㈲エヌビーシ・サービス ¥4,560,000

岐阜コニックス㈱ ¥4,200,000

昭和建物管理㈱　岐阜支社 ¥4,200,000

㈱美装モリタ商会 ¥4,260,000

国六美粧㈱ ¥4,350,000

㈱三和サービス ¥4,800,000

㈱ダイエイハービス ¥4,500,000

以下余白



円

委 託 場 所 市内及び指定場所

委 託 期 間 令和　６年　４月　１日 ～ 令和　９年　３月３１日

入札執行日： 令和　６年　３月　７日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃市公用バス運行管理業務委託

（地方自治法第214条に基づく債務
負担行為設定事業）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１６,３１５,２００ （税込み）

㈱ドライビングサービス ¥14,832,000 落札落札落札落札

㈱日本タクシー ¥19,200,000

美濃タクシー㈱ ¥15,744,000

岐阜乗合自動車㈱　団体営業支店 辞退

㈲プロ・スタッフ ¥15,120,000

以下余白

名鉄観光バス㈱　岐阜営業所 辞退

スイトトラベル㈱ 辞退



円

以下余白

ヨツハシ㈱ ¥6,909,600

協同印刷㈱ ¥6,787,200

サンメッセ㈱岐阜支店 ¥8,541,000

西濃印刷㈱ ¥6,510,000

浅野印刷㈱ ¥4,125,000 落札落札落札落札

㈱岐阜文芸社 ¥4,680,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥４,５３７,５００ （税込み）

納 入 場 所 美濃市１３５０番地

契 約 期 間 （地方自治法第214条に基づく債務
負担行為設定事業）令和　６年　４月　１日～令和　７年　３月３１日

入札執行日： 令和　６年　３月　７日　　１３時３０分

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 広報みの印刷製本


